
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 155.00 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

2 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.78 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

3 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.61 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

4 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 309.68 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

5 10/01/2020 LISCIOTTO TURISMO SRL 2387.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

6 13/01/2020 TIM S.P.A. 168.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

7 13/01/2020 POSTE ITALIANE S.p.A 13.28 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

8 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

9 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.66 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

10 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 13/01/2020 DIDATTICA E INFORMATICA di CELI MARIACRISTINA 1600.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

12 21/01/2020 LINK SCHOOL OF ENGLISH 5107.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

13 21/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 21/01/2020 Associazione Nazionale Insegnanti Scienze Naturali onLine 60.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

15 21/01/2020 ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA
MATEMATICA

50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

16 23/01/2020 UISP MESSINA COMITATO PROVINCIALE 4300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

17 23/01/2020 DONATO ORIOLES DANIELE 499.20 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

18 28/01/2020 LOTETA MARIO 672.81 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

19 28/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.34 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

20 28/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.85 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

21 30/01/2020 MONTE DEI PASCHI DI SIENA AGENZIA 9 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

22 13/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

23 17/02/2020 AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENER.  ITALIA 4833.60 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

24 17/02/2020 LINK SCHOOL OF ENGLISH 5107.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

25 20/02/2020 CONDELLO MARIA 700.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

26 20/02/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 342.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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27 20/02/2020 TIM S.P.A. 158.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

28 20/02/2020 LE TERRECOTTE DEL SOLE S.r.l. 213.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

29 25/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 355.52 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

30 27/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO SAN FRANCESCO DI PAOLA
MESSINA

151.42 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

31 06/03/2020 EUROCOPY DI CARDELLA  PIETRO 206.19 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

32 06/03/2020 EUROCOPY DI CARDELLA  PIETRO 37.70 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

33 06/03/2020 Costantino Viaggi di Orazio Costantino 681.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

34 06/03/2020 PLUSS S.r.l. 628.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

35 06/03/2020 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 380.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

36 09/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 09/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 09/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

39 09/03/2020 ARGO SOFTWARE SRL 600.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

40 13/03/2020 CASA MUSICALE SANFILIPPO 1746.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

41 13/03/2020 EDILCOLOR 2000 S.A.S. DI SCHILLACI & C. 115.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

42 13/03/2020 EXPLORER INFORMATICA SRL MESSINA 233.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

43 31/03/2020 POSTE ITALIANE S.p.A 7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

44 31/03/2020 BONFIGLIO ANTONIO 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

45 01/04/2020 BONGIORNO SANTI 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

46 01/04/2020 BUSACCA ANTONIO CARMELO 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

47 02/04/2020 BONCODDO PATRIZIA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

48 02/04/2020 SILIGATO GIUSEPPINA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

49 02/04/2020 CATANZARO SANTO 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

50 02/04/2020 RANDO RAFFAELLA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

51 02/04/2020 GIULIANO PATRIZIA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

52 02/04/2020 EUSEBIO DI COLA E VALERIA GIORGIANNI 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

53 02/04/2020 WALTER IGNAZZITTO E SALADINO MARIANNA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

54 02/04/2020 IRRERA ANTONINO E PASTURA CONCETTA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

55 02/04/2020 MARINO FABIO 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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56 02/04/2020 GUARRAIA MARZIA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

57 02/04/2020 FEDELE SIMONA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

58 02/04/2020 TAVIANO STEFANIA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

59 02/04/2020 NOSTRO GIOVANNI 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

60 02/04/2020 BERTUCCELLI GIOVANNA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

61 02/04/2020 GALLUCCIO GRAZIELLA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

62 02/04/2020 SCIMONE ADRIANO 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

63 02/04/2020 PILLERA GRAZIA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

64 02/04/2020 GRECO RENATA 138.20 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

65 03/04/2020 DI MAURO ANNA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

66 07/04/2020 UISP MESSINA COMITATO PROVINCIALE 4300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

67 10/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 384.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 10/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 10/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 10/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 10/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 528.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 10/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 10/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 10/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 10/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 23/04/2020 FALZONE GIACOMO 355.86 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

77 23/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.88 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

78 23/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.10 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

79 23/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.15 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

80 04/06/2020 MONTE DEI PASCHI DI SIENA AGENZIA 9 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

81 04/06/2020 ARUBA S.P.A. 24.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

82 04/06/2020 TIM S.P.A. 166.36 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

83 04/06/2020 CARMELO MINISSALE DI MINISSALE DOMENICO E C. SAS 157.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

84 04/06/2020 ARUBA S.P.A. 3.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

85 04/06/2020 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 232.94 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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86 04/06/2020 TOTAL SERVICE di Caterina Mangano 2036.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

87 05/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

88 05/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 447.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

89 05/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

90 05/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

91 05/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 05/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

93 17/06/2020 LOTETA MARIO 336.41 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

94 17/06/2020 MUNAFO' VITO 336.41 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

95 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.34 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

96 17/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.84 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

97 22/06/2020 CASTANOTTO GIUSEPPINA 341.56 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

98 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.77 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

99 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.33 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

100 29/06/2020 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONELLO" 60.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

101 29/06/2020 TIM S.P.A. 158.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

102 29/06/2020 ARGO SOFTWARE SRL 1800.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

103 09/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.76 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

104 28/07/2020 MAUCIERI SEBASTIANO MARIA 552.21 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

105 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.33 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

106 31/07/2020 MONTE DEI PASCHI DI SIENA AGENZIA 9 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

107 25/08/2020 INFOTEL S.A.S. di Dodaro Raffaello & C. 10560.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

108 26/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2323.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

109 31/08/2020 Tipografia Serigrafia Amazon s.a.s. 45.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

110 31/08/2020 6.0 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 749.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

111 31/08/2020 TIM S.P.A. 158.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

112 31/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.90 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

113 31/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 31/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 09/11/2020 FABRIZIO NICOSIA 1313.20 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
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117 09/11/2020 DONATO ORIOLES DANIELE 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

118 09/11/2020 DONATO ORIOLES DANIELE 990.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

119 09/11/2020 Sofia Marcantonio 960.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

120 18/11/2020 TOTAL SERVICE di Caterina Mangano 1042.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

121 18/11/2020 GP IMPIANTI ELETTRICI DI GAETANO PREVITI 750.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

122 20/11/2020 BELLUCCI SPA 5305.17 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

123 20/11/2020 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 232.94 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

124 25/11/2020 ZS Informatica srl 7447.08 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

125 25/11/2020 Mediaeventi Srl 1385.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

126 25/11/2020 SPLENDEX di GITTO SRL 1688.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

127 09/12/2020 Tesoreria di Roma succursale 314.09 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

128 11/12/2020 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 4086.50 04|04|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti

129 11/12/2020 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 720.00 04|04|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti

130 11/12/2020 Libreria Colosi sas di Restuccia Giuseppe 1561.78 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

131 11/12/2020 Catanese Forniture e mobili di Catanese Pietro 4190.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

132 11/12/2020 INFOTEL S.A.S. di Dodaro Raffaello & C. 3541.79 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

133 11/12/2020 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 232.94 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

134 11/12/2020 POSTE ITALIANE S.p.A 14.84 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

135 11/12/2020 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 140.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

136 11/12/2020 La Rosa Ignazio 900.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

137 11/12/2020 Magazzù Domenica 285.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

138 11/12/2020 Magazzù Domenica 414.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento
02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

139 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

140 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 921.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

142 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1638.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 304.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

144 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 343.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 228.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 899.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

149 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

151 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1167.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

152 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 779.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

153 17/12/2020 MODEO ROBERTO 457.14 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

154 17/12/2020 MONTE DEI PASCHI DI SIENA AGENZIA 9 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

155 17/12/2020 ARUBA S.p.A 50.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

156 17/12/2020 DIDATTICA E INFORMATICA di CELI MARIACRISTINA 1600.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

157 17/12/2020 MAUCIERI SEBASTIANO MARIA 1103.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

158 17/12/2020 STUDIO SPARTA' E ASSOCIATI 1289.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

Data 21/05/2024
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